Rerratificamos a homologação publicada na data de 03 de outubro de 2018 no 

Diário Oficial do Estado e dia 05 de outubro no Diário Oficial da União, onde se lê: GMAX 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BORRACHA LUBRIFICANTES E HIDRAULICOS 

LTDA vencedor nos lotes 03 e 05 totalizando R$11.200,00 (onze mil e duzentos reais); leia-se: 

GMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BORRACHA LUBRIFICANTES E 

HIDRAULICOS LTDA vencedor nos lotes 03 e 05 totalizando R$11.120,00 (onze mil e cento e 

vinte reais), ficando os demais itens inalterados. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 08 de outubro de 2020. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 

Prefeito Municipal